G. Cardenal Origo, Prefecto, — Lugar f del Sello.

El Arzobispo. Teodos. Secret.

Don Francisco Eduardo Panlagua, del consejo de S. M. su Secretario, y Oficial mayor de la

Secretaria del Supremo Consejo, y Cámara de Indias, por lo tocante al Perú.

Certifico, que la Copia antecedente corresponde con la traducción original, que se halla en
esta Secretaría, donde se ha sacado para remitir con el Despacho, que con fecha de hoy so

dirige á los Prelados Diocesanos del Perú y Nuevo Reino de Granada. Madrid, y Julio primero

de mil setecientos y setenta.

Cedulario Quilense — tomo 5. pag. 27.

TEXTO LATINO DE LA MISMA INSTRUCCIÓN.

INSTRUCTIO SACRiE CONGREGATIONIS CONCILII ANNO 1725 SUB BENEDICTO Xlll.

Pro Episcopis, Archiepiscopis, Primatibus et Patriarchis, super modo conficiendi Kelationes

statuum Ecclesiarum, quas, óccasione Visitationis Sacrorum Liminum, eidem Sacríe Congre-
ga tioni exhibere tenentur,

Suramus Pontifex Sixtus PapaQuintus, qui témpora statuit, quibussinguliEpiscopi, Archíe-

piscopi, Primates, ct Patriarchas per se ipsos, vel per eorum certum Nuntium visitare tenentur

Limina Beatissimorura Apostolorum Petri et Pauli, antiquissimse observantiae inhserendo,

nedum voluit, ut ultra Sacrorum Liminum visitationem, Eomano pro tempore.Pontifici, de toto

eorum Pastorali Ofíicio, et de rebus ómnibus ad ipsarum, quibus prsesunt, Ecclesiarum statum,

ad Cleri, et Populi disciplinam, animarum denique, qu» illorum fidei creditse sunt, salutem
quovis modo pertinentibus, rationem redderent, uti fusius habetur in prsedicti Pontificis

ConstituHone, quoi incipit Romanus Ponlífex, sed in alia etiam Constitutione, quse incipit

Immensa aíterni Dei, Sacroe Congregationi prsepositíe Interpretationi Sacrosancti Concilii

Tridentini, curam demandavit,prsedictam rationem, qusedicitur Belatio status Ecclesia, per-
pendendi, et examiuandi, ac postulatis in eadem proponendis respondendi.

Sixtinse hae Constitutiones suo non caraerunt effectu, tum quoad Sacrorum Liminum visi-
tationem, tum quoad fíelationem statuum Ecclesiarum; sed cum nulla unquam edita fuerit
instructio pro dictis Kelationibus exarandis, factum hinc est, ut aliquse ex eis aliquando fuerint
exhibitse abundantes in superfluis, et aliquse aliquando deficientes in necessariis : cumque ad
hsec avertenda in Synodo Romana, hoc anuo 1725, a Sanctissimo Domino nostro Benedicto
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PP. XIII habita in Basílica Lateranensi, prsescriptura sit, ut Instructio hactenus omissa, a

Sacra Concilii Congregatione ederetiir; híec idcirco Instructio publici juris fit, ut in Kelatio-

nibus statuum suarura Ecclosiarum, ad eamdem Sacram Congregationem in posterum trans-

mittendis, curent Episcopi, Arcliiepiscopi, Primates et Patriarclia^ ipsi se conformare, et suas

Relationes ad qusedam distincta capita reducere, quorum primum ad statum Ecclesiaj matc-

rialem, secundum ad Personam ipsius referentis, tertium ad Clerum Ssecularem, quartum ad

Clerum Regularem, quintnm ad Moniales, sextum ad Seminarium, septimum ad Ecclesias,

Confraternitates et Loca Pia, octavum ad Populum, et ultimum denique referatur ad Postulata,

quse ab ipso referente Sacras Congregationi proponuntur.

§. 1, De primo Relationis CapitCy pertinente ad statum Ecclesiw materialem,

In hoc primo Relationis capite sequentia erunfe exponenda : — I. Institutio. — II. Confinia.

— III. Privilegia et prserogativse Episcopatus, Arcliiepiscopatus, autPatriarchatus. —IV. Nu-

merus Civitatum, Oppidorum aut Locorum, quiEpiscopatui, Archiepiscopatui, aut Patriarcha-

tui subjecti sunt. — V. Status Cathedralis, Metropolitanoe, aut Patriarclialis Ecclesise, una

cum numero Canonicorum et aliorum servitio Chori addictorum; et an erectse fuerint Praebeudse

Poenitentiaria et Theologalis.

VI. Status Ecclesiarum Collegiatarum, una cum numero pariter Canonicorum et caeterorum,

qui Choris earum intersunt; et anin Collegiatis erecta sit Praebenda Theologalis.

VIL Status, etnumerus Ecclesiarum Parochialium, necnon aliarum Ecclesiarum ct Ora-

toriorum in Episcopatu, Archiepiscopatu aut Patriarchatu existentium ; rcferendo signanter,

an Cathedralis, Metropolitana aut Patriarchalis, et Collegiatoe, Oratoria, necnon Parochiales,

cíeterseque Ecclesise sint sacris supellectilibus sufficieuter instructse, et qusenam exeis habeant

redditus pro fabrica assignatos.

VIII. Numerus Monasteriorum, tam virorum, quam mulierum, exprimendo, an aliqua ex

Monasteriis virorum sint subjecta suae jurisdictioni; et an et quíe mulierum Monasteria sibi

subjecta sint, vel Pra^latis Regularibus.

IX. An adsit in Dicecesi Seminarium Clericorum, quot Clerici in eodem alantur, an fuerit

statuta taxa, et in qua quantitate, et an aliqua beneficia fuerint eidem unita, et in universum

quinam, et quot sint redditus prsedicti Seminarii.

X. NumerusHospitalium, Collegiorum, Confraternitatum et aliorum Locorum Piorum,qua3

sunt in Episcopatu, Archiepiscopatu aut Patriarchatu, et quinam sint eorum redditus.

XI. An adsint Montes pietatis, et quot sint, una cum alus consimilibus, ad statum materia-